
5. számú melléklet a 4/2020. (VII.14. ) önkormányzati rendelethez

Lakosságszám 2018. január 1-én (fő) Megoszlás

Szükséges 

hozzájárulás

Megfizetett 

hozzájárulás Különbözet

14% 9 525 815 3 624 200 5 901 615

21% 14 288 723 5 436 300 8 852 423

65% 51 473 247 58 981 039 -7 507 792

100% 75 287 786 68 041 539 7 246 247

75 287 786

7 246 247

68 041 539

3 624 200

5 436 300

58 981 039

68 041 539

5 901 615

8 852 423

Bevételek Kiadások Finanszírozás

3 507 316 6 844 618 3 337 302

2 545 506 2 191 030 -354 476

562 745 764 116 201 371

6 615 567 9 799 764 3 184 197

Bevételek Kiadások Finanszírozás

3 388 729 5 554 582 2 165 853

4 895 203 4 553 090 -342 113

844 117 1 146 174 302 057

9 128 049 11 253 846 2 125 797

Bevételek Kiadások Finanszírozás

4 383 202 6 774 590 2 391 388

2 151 526 4 209 547 2 058 021

2 612 745 3 547 681 934 936

9 147 473 14 531 818 5 384 345

A falugondnoki szolgálatok teljes költségét Csesztve és Nógrádmarcal önállóan biztosítja.

A házi segítségnyújtás elszámolása az igénylők létszáma alapján történik.

A Társulás finanszírozása összességében:

1 309 848

2 125 797

-815 949

2 334 000

3 184 197

-850 197

5 384 345

5 384 345

0

Szügy tényleges finanszírozása

Elszámolás szerint

Különbözet

A Közös Hivatal finanszírozása lakosságarányosan történik.

A szociális étkezés az igénylők létszáma alapján történik.

Ténylegesen teljesült finanszírozás

Szügy Község Önkormányzata

Szociális étkezés

Családsegítés -és gyermekjóléti szolgálat

Házi segítségnyújtás

Különbözet

A családsegítés -és gyermekjóléti szolgálat finanszírozása lakosságarányos.

Elszámolás szerint

Csesztve hozzájárulás 2019. évre

Szügyi Közös Hivatal finanszírozása 2019. évben

Szociális Társulás finanszírozása 2019. évben

Csesztve Község Önkormányzata

Falugondnoki szolgálat

Csesztve

Nógrádmarcal

Szügy

Finanszírozási szükséglet 2019.

Szügyi KÖH  finanszírozási igénye

Bértöbblet levonása

Szügy

Összesen:

Nógrádmarcal tényleges finanszírozása

Csesztve tényleges finanszírozása

Nógrádmarcal Község Önkormányzata

Falugondnoki szolgálat

Szociális étkezés

Családsegítés-és gyermekjóléti szolgálat

Különbözet

Elszámolás szerint

Nógrádmarcal hozzájárulás 2019. évre

Szügy hozzájárulás 2019. évre

Csesztve

Nógrádmarcal

309

471

1464

2244

Szociális étkezés

Családsegítés -és gyermekjóléti szolgálat

Tartozás:

Csesztve:

Nógrádmarcal


